.:::ИСК
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

«МУРМАНСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМ. Н.Е. МОМОТА»

П Р И К А З
15.08.2017 №66-к

Мурманск

О зачислении обучающихся

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол №01 от 14.08.2017 г.)
п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в состав обучающихся по программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих с 01 сентября 2017 года на базе основного
общего образования на первый курс следующих обучающихся со сроком обучения 3 года
10 месяцев:

— в группу № 0571-11-1 по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер»:

1. Абасов Эдуард Райзудинович
2. Божко Алёна Афиговна
3. Вербенчук Андрей Михайлович
4. Гребенкина Злата Сергеевна
5. Гудков Евгений Александрович
6. Дышеков Беслан Мусаевич
7. Загребина Анастасия Николаевна
8. Корбут Полина Евгеньевна
9. Лавриненко Виктор Алексеевич
10. Ладутко Илья Юрьевич
11. Паламарчук Никита Игоревич
12. Пушнина Яна Сергеевна
13. Романова Дарья Валерьевна
14. Сатдарова Сабина Магсудовна
15. Свистунова Анастасия Руслановна
16. Солдатова Валерия Эдуардовна
17. Трофимов Евгений Александрович
18. Уманец Валентина Сергеевна
19. Устякина Екатерина Алексеевна
20. Цыганкова Анастасия Константиновна
21. Чебукова Евгения Эдуардовна
22. Чумлякова Диана Дмитриевна

23. Шаповалов Федор Алексеевич
24. Шиловская Юлия Юрьевна
25. Штурмак Дмитрий Ярославич

2. Зачислить в состав обучающихся по программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих с 01 сентября 2017 года на базе основного
общего образования на первый курс следующих обучающихся со сроком обучения 2 года
10 месяцев:

-  в группу № 3471-11 по профессии 19.01.04 «Пекарь»:

1. Арипджанова Мадинабону
2. Атепаев Даниар Муканович
3. Бражник Анастасия Сергеевна
4. Воронцов Сергей Сергеевич
5. Г ущина Марина Насимиевна
6. Заяц Марина Владимировна
7. Ирназарова Анастасия Анатольевна
8. Клабуков Артем Сергеевич
9. Морозов Никита Дмитриевич
10. Пануева Алена Дмитриевна
11. Сидорова Анастасия Александровна
12. Совкина Алена Эдуардовна
13. Т рушков Г еоргий Леонидович

-  в группу № 0871-11 по профессии 43.01.01 «Официант, бармен»:

1. Сергачева Екатерина Николаевна
2. Данилова Эльвира Руслановна
3. Епанчинцева Алена Васильевна
4. Изотова Анастасия Александровна
5. Кучер Елена Геннадьевна
6. Левадний Данил Викторович
7. Лельникова Евгения Андреевна
8. Мосина Ясения Алекеевна
9. Пересторонина Екатерина Алексеевна
10. Спиридонова Мануэлла Юрьевна

-  в группу № 3671-11 по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и
обслуживанию автомобилей»:

1. Аспиотис Владислав Александрович
2. Безменов Андрей Юрьевич
3. Брагин Никита Алексеевич
4. Догадкин Игорь Александрович
5. Жигалов Кирилл Сергеевич
6. Жигалова Людмила Владимировна
7. Жура Даниил Валерьевич
8. Заболотный Данила Александрович
9. Зайнетдинов Александр Дмитриевич
10. Ишанханов Жалолиддин Хасанович
11. Каленик Николай Владимирович
12. Каукина Анна Сергеевна
13. Няттиев Владимир Николаевич

14. Осипенко Вячеслав Евгеньевич
15. Попов Макар Александрович
16. Симоненко Алексей Дмитриевич
17. Тамулевичюс Максим Сергеевич
18. Тимошин Андрей Александрович
19. Фадеев Глеб Андреевич
20. Хидиятуллин Рустам Ринатович
21. Ципилева Ирина Витальевна
22. Чиряков Роман Андреевич
23. Швец Александр Владимирович
24. Шмелев Дмитрий Алексеевич
25. Щербаков Артем Игоревич

-  в группу № 0471-11 по профессии 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки)»:

1. Акобян Армен Ашотович
2. Архипов Валерий Алексеевич
3. Бариленко Андрей Евгеньевич
4. Борин Валерий Викторович
5. Войтко Ильдар Ринатович
6. Гребнев Валерий Витальевич
7. Дрозденко Владислав Александрович
8. Зайцев Алексей Андреевич
9. Зубков Дмитрий Александрович
10. Ильичев Кирилл Павлович
11. Киселев Антон Станиславович
12. Кобец Артур Сергеевич
13. Коноплев Владислав Евгеньевич
14. Кохановский Алексей Андреевич
15. Кузнецов Сергей Игоревич
16. Лучко Андрей Евгеньевич
17. Мельников Владислав Леонидович
18. Петровский Андрей Сергеевич
19. Рысев Иван Александрович
20. Соловьев Данила Андреевич
21. Улюшкин Михаил Игоревич
22. Федотов Дмитрий Дмитриевич

-  в группу № 0971-11 по профессии 08.01.25 «Мастер отделочных строительных и
декоративных работ»: '

1. Басиева Екатерина Александровна
2. Демидов Александр Сергеевич
3. Дорожкина Валерия Андреевна
4. Корнийчук Пётр Иванович
5. Слонский Владислав Константинович
6. Сухоруков Петр Александрович

- в группу № 1471-11 по профессии 08.01.24 «Мастер столярно-плотничных,
паркетных и стекольных работ»:

1. Бикиров Руслан Маратович

2. Плотников Андрей Николаевич

3. Рогозин Александр Сергеевич

4. Чуешов Даниил Антонович

- в группу № 1871-11 по профессии 08.01.07 «Мастер общестроительных работ»:

1. Агапудов Иван Романович
2. Герцовский Дмитрий Андреевич
3. Ложкин Сергей Петрович
4. Сатановский Марк Евгеньевич
5. Суфикурбанов Вадим Ахмедагаевич
6. Сычев Мирослав Антонович
7. Шендрик Максим Олегович

-  в группу № 3071-11 по профессии 08.01.26 «Мастер по ремонту и
обслуживанию инженерных систем жилищно-коммунального хозяйства»:

1. Иванников Иван Викторович

3. Зачислить в состав обучающихся по программам профессиональной подготовки
с 01 сентября 2017 года на первый курс следующих обучающихся со сроком обучения 2
года:

-  в группу № 1671-41 по профессии 18511 «Слесарь по ремонту автомобилей
(жестянщик)»:

1. Бабушкин Сергей Николаевич
2. Басалаев Евгений Сергеевич
3. Денисов Никита Александрович
4. Зуев Даниил Михайлович
5. Козлов Семен Алексеевич
6. Корельский Михаил Иванович
7. Коробейников Георгий Юрьевич
8. Михайлов Иван Сергеевич
9. Моминов Кодиржон Хасылжанович
10. Неженец Руслан Николаевич
11. Родоманченко Олег Юрьевич
12. Темиров Абдуманнон Назирбек угли
13. Щукин Олег Васильевич

4. Зачислить в состав обучающихся по программам подготовки
квалифицированных рабочих, служащих с 01 сентября 2017 года на базе среднего общего
образования на первый курс следующих обучающихся со сроком обучения 10 месяцев:

-  в группу № 1171-21 по профессии 23.01.04 «Водитель городского
электротранспорта»:

1. Шаров Егор Николаевич
2. Ведешкина Кристина Александровна
3. Вохтомина Лия Сергеевна
4. Гончаров Илья Владимирович
5. Забавнова Арина Леонидовна

6. Забродина Татьяна Александровна
7. Зайцев Даниил Андреевич
8. Колпакова Полина Олеговна
9. Матюхина Анна Сергеевна
10. Михневич Виктория Владимировна
11. Рябинина Наталья Евгеньевна

Директор